



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 863 909
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINDE GAS AS
Forretningsadresse:	Gjerdrums vei 8 0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 135 146 000	2 042 396 000
Sum inntekter		2 135 146 000	2 042 396 000
Kostnader			
Varekostnad		474 601 000	441 223 000
Lønnskostnad	2	275 063 000	275 969 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 943 000	94 765 000
Annen driftskostnad		648 744 000	651 475 000
Sum kostnader		1 492 351 000	1 463 432 000
Driftsresultat		642 795 000	578 964 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	6 224 000	5 097 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 822 000	17 653 000
Annen renteinntekt	7	2 671 000	2 326 000
Sum finansinntekter		35 717 000	25 076 000
Annen rentekostnad	7	537 000	633 000
Annen finanskostnad		570 000	637 000
Sum finanskostnader		1 107 000	1 270 000
Netto finans		34 610 000	23 806 000
Resultat før skattekostnad		677 405 000	602 770 000
Skattekostnad	8	149 123 000	134 560 000
Årsresultat		528 282 000	468 210 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		28 282 000	18 210 000
Ordinært utbytte		500 000 000	450 000 000
Sum overføringer og disponeringer		528 282 000	468 210 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	21 854 000	22 656 000
Maskiner og anlegg	4	661 444 000	632 242 000
Sum varige driftsmidler		683 298 000	654 898 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		613 000	613 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	19 741 000	13 476 000
Andre fordringer		173 000	1 305 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 527 000	15 394 000
Sum anleggsmidler		703 825 000	670 292 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	114 101 000	82 691 000
Sum varer		114 101 000	82 691 000
Fordringer			
Kundefordringer	5,10	278 119 000	287 004 000
Andre fordringer		10 082 000	9 329 000
Konsernfordringer	7,11	712 025 000	683 324 000
Sum fordringer		1 000 226 000	979 657 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 426 000	13 528 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 426 000	13 528 000
Sum omløpsmidler		1 117 753 000	1 075 876 000
SUM EIENDELER		1 821 578 000	1 746 168 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		50 000 000	50 000 000
Sum innskutt egenkapital		50 000 000	50 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		548 845 000	520 563 000
Sum opptjent egenkapital		548 845 000	520 563 000
Sum egenkapital	13	598 845 000	570 563 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	1 222 000	1 222 000
Utsatt skatt	8	23 214 000	29 794 000
Andre avsetninger for forpliktelser	15	38 236 000	38 826 000
Sum avsetninger for forpliktelser		62 672 000	69 842 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		62 672 000	69 842 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	155 804 000	150 525 000
Skyldige offentlige avgifter		92 314 000	77 851 000
Utbytte		500 000 000	450 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	54 119 000	67 738 000
Annen kortsiktig gjeld	14	357 824 000	350 648 000
Sum kortsiktig gjeld		1 160 061 000	1 096 762 000
Sum gjeld		1 222 733 000	1 166 604 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 821 578 000	1 737 167 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10	30 078 000	26 142 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 658671

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 863 909
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINDE GAS AS
Forretningsadresse: Gjerdrums vei 8
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 934 863 909
LINDE GAS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 135 146 000	2 042 396 000
Sum inntekter		2 135 146 000	2 042 396 000
Kostnader			
Varekostnad		474 601 000	441 223 000
Lønnskostnad	2	275 063 000	275 969 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 943 000	94 765 000
Annen driftskostnad		648 744 000	651 475 000
Sum kostnader		1 492 351 000	1 463 432 000
Driftsresultat		642 795 000	578 964 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	6 224 000	5 097 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 822 000	17 653 000
Annen renteinntekt	7	2 671 000	2 326 000
Sum finansinntekter		35 717 000	25 076 000
Annen rentekostnad	7	537 000	633 000
Annen finanskostnad		570 000	637 000
Sum finanskostnader		1 107 000	1 270 000
Netto finans		34 610 000	23 806 000
Resultat før skattekostnad		677 405 000	602 770 000
Skattekostnad	8	149 123 000	134 560 000
Årsresultat		528 282 000	468 210 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		28 282 000	18 210 000
Ordinært utbytte		500 000 000	450 000 000
Sum overføringer og disponeringer		528 282 000	468 210 000



Organisasjonsnr: 934 863 909
LINDE GAS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	21 854 000	22 656 000
Maskiner og anlegg	4	661 444 000	632 242 000
Sum varige driftsmidler		683 298 000	654 898 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		613 000	613 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	19 741 000	13 476 000
Andre fordringer		173 000	1 305 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 527 000	15 394 000

Sum anleggsmidler		703 825 000	670 292 000
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	9	114 101 000	82 691 000
Sum varer		114 101 000	82 691 000

Fordringer

Kundefordringer	5,10	278 119 000	287 004 000
Andre fordringer		10 082 000	9 329 000
Konsernfordringer	7,11	712 025 000	683 324 000
Sum fordringer		1 000 226 000	979 657 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 426 000	13 528 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 426 000	13 528 000

Sum omløpsmidler		1 117 753 000	1 075 876 000
-------------------------	--	----------------------	----------------------

SUM EIENDELER		1 821 578 000	1 746 168 000
----------------------	--	----------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		50 000 000	50 000 000



Sum innskutt egenkapital		50 000 000	50 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		548 845 000	520 563 000
Sum opptjent egenkapital		548 845 000	520 563 000
Sum egenkapital	13	598 845 000	570 563 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	1 222 000	1 222 000
Utsatt skatt	8	23 214 000	29 794 000
Andre avsetninger for forpliktelser	15	38 236 000	38 826 000
Sum avsetninger for forpliktelser		62 672 000	69 842 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		62 672 000	69 842 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	155 804 000	150 525 000
Skyldige offentlige avgifter		92 314 000	77 851 000
Utbytte		500 000 000	450 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	54 119 000	67 738 000
Annen kortsiktig gjeld	14	357 824 000	350 648 000
Sum kortsiktig gjeld		1 160 061 000	1 096 762 000
Sum gjeld		1 222 733 000	1 166 604 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 821 578 000	1 737 167 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10	30 078 000	26 142 000



Organisasjonsnr: 934 863 909
LINDE GAS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
209.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208724000.00	197321000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33334000.00	30738000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20630000.00	21349000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12375000.00	26562000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	275063000.00	275969000.00

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder er medlem av selskapets pensjonsordning etter ordinære vilkår. I angitt lønn til daglig leder inngår en bonus på kr. 667 331,-. Det er inngått avtale med daglig leder om fratredelse 1. april 2025. Han vil arbeide konsultativt frem til 1.6 2025 og detter motta 18 måneders etterlønn. Det ytes ikke bonus eller annen godtgjørelse som en del av etterlønn. Ytterligere et medlem av selskapet ledergruppe ytes etterlønn på 18 måneder etter fratredelse 31.12.2024. Det foreligger ingen ytelser knyttet til opsjoner/ rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer/grunnfondsbevis

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>



0.00

Mer om ekstraordinære inntekter og kostnader

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2459159000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	120553000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2579712000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1914856000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	664856000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
	13476000.00	6224000.00	41000.00	19741000.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Linde Plc

Forretningskontor for morselskapet
10 The Priestley Center, Priestley Surrey Research Park, Guilford, Irland

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	712025000.00	683324000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54119000.00	67738000.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



LINDE GAS AS
ÅRSREGNSKAP
2024



Linde Gas AS

STYRETS BERETNING 2024

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling pr. 31.12.2024.

Linde Gas AS inngår i Linde PLC som er et av verdens største konsern innen kjemisk virksomhet.

Linde Gas AS' største produktområde er flaskegasser. Propan som distribueres under merkenavnet AGA utgjør det største av disse. Flaskene distribueres direkte fra produksjonssted til kunde der hvor volumene er tilstrekkelig store til at dette er den mest økonomiske løsningen. Alternativt distribueres flaskegassene gjennom et landsdekkende forhandlerapparat som består av bensinstasjoner, byggevareforhandlere og matkjeder. For å øke tilgjengeligheten er det utplassert et stort antall utleveringsautomater hvor kunder utenom normal åpningstid kan kjøpe eller bytte sin gassflaske.

Bulkområdet består av nedkjølte kryogene gasser som distribueres til kunder med relativt store behov. Gassene fraktes i tankbil og fylles over på tanker som stort sett leies av Linde Gas AS.

Spesielt store kundebehov dekkes i mange tilfelle ved at Linde Gas AS leverer og drifter en produksjonsenhet ved siden av eller integrert i kunders prosessanlegg.

Forretningsområdet Industrial Gases utgjør den største delen av selskapets virksomhet i Norge og forsyner primært kunder i verkstedindustrien, prosessindustrien og næringsmiddelindustrien. Innen næringsmiddelindustrien satses det en del ressurser på forskning og utvikling primært innen fiskeoppdrett.

Linde Gas AS tilbyr også et komplett program av medisinske gasser, behandlinger, utstyr og tjenester til norsk helsevesen. Herunder også installasjonsprosjekter av sentralgassanlegg til sykehus og institusjoner. Leveranser til sykehusene er det største området.

Selskapet har avdelingskontorer i Sandefjord, Kristiansand, Sandnes, Bergen, Ålesund, Trondheim, Harstad og Tromsø. Hovedkontoret er i Oslo.

Linde Gas AS driver produksjonsvirksomhet i Tysvær, Mo i Rana, Tjeldbergodden og i Oslo.

Linde Gas AS eier 37,82% av Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA. Selskapet driver en luftgassfabrikk knyttet til Equinors Metanolanlegg på Tjeldbergodden.

Driftsinntektene i selskapet viser en økning på 4,5% fra 2023.

Det har vært høy vekst i salget av flytende produkter til prosessindustrien, fiskeoppdrett og øvrige næringsmiddelkunder. I tillegg er det en volumøkning på medisinske gasser. Salg av propan er noe redusert i forhold til 2023 som følge av en dårligere sommer for grilling.



Distribusjon av propan gjennom døgnåpne automater viser en god utvikling og er et tilbud forbrukerne setter pris på.

Det har vært en lengere stans i luftgassfabrikken på Tjeldbergodden i 2024. Dette har medført en vekst i varekostnaden på 7,6% da en del volum har blitt kjøpt inn fra utlandet og transportert over lengre strekninger. Faste kostnader er imidlertid uendret fra 2023. Driftsresultatet for 2024 viser derfor en økning på 11,0% i forhold til året før.

Det er ikke inntruffet forhold etter balansedagens utgang av betydning for bedømmelse av selskapets stilling utover det som kan leses ut av det fremlagte regnskap og noter.

Finansiell risiko er begrenset til kortsiktig valutaeksponering. Markedsmessig risiko er lav da Linde Gas AS har kunder som opererer bredt innen mange næringer og offentlig sektor.

Det har vært meget god likviditet gjennom hele 2024. Likviditetsoverskudd plasseres rentebærende i NOK i morselskapet. Innskudd kan ved behov tilbakeføres til selskapet på kort varsel. Innskudd på bankkonti holdes på et minimumsnivå.

Ansatte og kontraktører som arbeider for Linde Gas AS må ha et sterkt og kontinuerlig fokus på sikkerhet. Derfor satses det mye på kompetanse og opplæring av både ansatte og kontraktører. Linde Gas AS gjennomfører årlig aktiviteter i samarbeid med transportørene for å sikre best mulig sikkerhet på vei. Dette har gitt gode resultater og det har ikke vært uhell som følge av varetransport på vei i 2024. Rapportering og oppfølging av hendelser er av stor betydning for det forbyggende arbeidet i bedriften. Det var ingen personskader med sykefravær i 2024 og kun 2 skader som krevde medisinsk behandling.

Det gjennomføres årlig trivselsundersøkelser i blant selskapets ansatte. Basert på rapporter per avdeling mottar ledelsen forslag til tiltak som prioriteres og gjennomføres. Det er fungerende arbeidsmiljøutvalg i henhold til lovkrav. Linde Gas AS oppfyller også øvrige krav i Arbeidsmiljøloven. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt.

Sykefraværet i 2024 var på 3,1% som er en reduksjon på 0,4% fra foregående år.

Produksjon og distribusjon av industrielle gasser medfører høyt forbruk av elektrisk kraft, og transporttjenester. Det arbeides aktivt med å optimalisere distribusjon av varer til kunder slik at miljøavtrykket blir så lavt som mulig. Linde Gas AS importerer og videreselger HFK gasser som benyttes av kjøleindustrien. Disse produktene medfører drivhuseffekt og virker nedbrytende på ozonlaget. Produktene er kvoteregulert og belagt med høye importavgifter. Utover dette har virksomheten etter styrets oppfatning få negative effekter på det ytre miljø.

Linde konsernet utgir en årlig bærekraftsrapport som viser de initiativer selskapet har på kort og lang sikt vedrørende redusering av miljøskadelig aktivitet. Rapporten kan finnes og lastes ned på www.linde.com/sustainability

Linde Gas AS' etableringer er miljøsertifisert under ISO 14001.

Ved utgangen av året hadde Linde Gas AS 220 ansatte, hvilket er 3 flere enn i 2023.

Selskapet arbeider for å hindre diskriminering på grunnlag av etnisitet, kjønn, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, alder eller andre forhold. Det legges til rette for et inkluderende arbeidsmiljø og universell utforming vurderes ved nyansettelser og ved investering i lokaler og utstyr. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid og kompetansenivå.



Linde Gas AS har gjennomført interne opplæringsprogrammer for å bevisstgjøre ansatte og ledere om ubevisste holdninger.

Kvinneandelen i selskapet utgjør 19%. Den relativt lave andelen kvinner skyldes at mange stillinger innebærer krevende fysisk arbeid og ved utlysning av slike jobber mottar vi få eller ingen søknader fra kvinner. Det er en økning av kvinner i ledene stillinger innen salg og produksjon/ distribusjon i selskapet.

Informasjon om aktivitet- og redegjøringsplikt samt krav og etterlevelse av åpenhetsloven publiseres på: https://www.linde-gas.no/no/all_about_us/index.html

Linde Gas AS har ingen kontrakter for kjøp fra leverandører eller leveranser til kunder i sanksjonerte land.

Styret anser selskapets framtidsutsikter som gode og forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Linde Gas AS har ikke tegnet særskilt forsikringsmessig dekning av styreansvar.

Ved utgang 2024 var selskapets opptjente egenkapital kr. 1.048.845.000,- før avsetning til dividende. Dette inkluderer årets overskudd på kr. 528.282.000,- .

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2024:

Avsetning til dividende	500.000.000,-
Tillegges fri egenkapital	28.282.000,-
SUM	528.282.000,-

Oslo, 18. juni 2025

Klas Stylander
Styreleder

Monica Heitmann
Styremedlem

Roar Killerud
Styremedlem

Lillian Opheim
Styremedlem

Erik Simonsen
Styremedlem

Jochen Christopher Buetzler
Daglig leder



Tall i hele tusen

Linde Gas AS

(NOK 1000)

Resultatregnskap

		2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1	2 135 146	2 042 396
Andre inntekter		0	0
Sum driftsinntekter		2 135 146	2 042 396
Driftskostnader			
Vareforbruk		474 601	441 223
Lønn og sosiale kostnader	2	275 063	275 969
Andre driftskostnader	3	648 059	649 241
Ordinære avskrivninger	4	93 943	94 765
Tap på fordringer	5	685	2 234
Effekt ved endring av pensjonsordning	0,2	0	0
Sum driftskostnader		1 492 352	1 463 433
DRIFTSRESULTAT		642 794	578 963
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel av overskudd i TLF DA	6	6 224	5 097
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 822	17 653
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		2 671	2 326
Annen rentekostnad	7	537	633
Annen finanskostnad		570	637
Netto finansposter		34 611	23 806
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		677 405	602 770
Skattekostnad	8	149 123	134 560
ÅRSRESULTAT		528 282	468 210
Anvendelse av årsresultat			
Annen egenkapital		28 282	18 210
Foreslått utbytte		500 000	450 000
SUM		528 282	468 210



Tall i hele tusen

Linde Gas AS

Balanse pr. 31.12

		2024	2023
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	21 854	22 656
Maskiner/anlegg/inventar/transportmidler	4	643 002	615 589
Anlegg under utførelse		18 442	7 653
Aksjer i beslektede selskaper		613	613
Kapitalinnskudd TLF	6	19 741	13 476
Andre langsiktige fordringer		173	1 305
Sum anleggsmidler		703 824	661 292
Omløpsmidler			
Varer	9	114 101	82 691
Kundefordringer	5, 10	278 119	287 004
Fordringer på konsernselskaper	11, 7	712 025	683 324
Andre fordringer		10 082	9 329
Bankinnskudd og kontanter	12	3 426	13 528
Sum omløpsmidler		1 117 754	1 075 876
TOTALE EIENDELER		1 821 579	1 737 168



Tall i hele tusen

Linde Gas AS

Balanse pr. 31.12

Egenkapital og gjeld

Innskutt egenkapital

	2024	2023
Aksjekapital (50.000 aksjer à 1000,-)	50 000	50 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	548 845	520 563
Sum egenkapital	13 598 845	570 563

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	2	1 222	1 222
Utsatt skatt	8	23 214	29 794
Fjerningsforpliktelse	15	38 236	38 826
Sum langsiktig gjeld		62 673	69 842

Kortsiktig gjeld

Gjeld til konsernselskaper	11	54 119	67 738
Leverandørgjeld		178 821	178 833
Betalbar skatt	8	155 804	150 525
Skyldige offentlige avgifter		92 314	77 851
Forskudd fra kunder		59 783	55 203
Avsatt utbytte		500 000	450 000
Mellomværende TLF	6	7 304	5 631
Kassekreditt	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld	14	111 915	110 981
Sum kortsiktig gjeld		1 160 061	1 096 763

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

1 821 579 1 737 168

Oslo, 18. juni 2025

Klas Stylander
Styreleder

Lillian Opheim
Styremedlem

Erik Simonsen
Styremedlem

Jochen Christopher Buetzler
Daglig leder

Morica Heitmann
Styremedlem

Roar Kållerud
Styremedlem



Tall i hele tusen

Linde Gas AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	677 405	602 770
Betalte skatter	-150 424	-121 285
Ordinære avskrivninger	93 943	94 765
Gevinst ved avgang driftsmidler	0	0
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Andel overskudd i TLF DA	-6 265	-5 097
Endring i varelager	-31 410	28 655
Endring i kundefordringer og andre fordringer	8 131	-36 425
Endring i leverandørgjeld	4 569	-10 653
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelser	0	0
Endring i andre tidsavgrensninger	15 595	16 001
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	611 544	568 730
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-131 343	-87 277
Tilbakebetalt kapital fra TLF DA	0	0
Plassering overskuddslikviditet	-28 701	-172 604
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-160 044	-259 881
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved reduksjon av langsiktig gjeld	-590	3 700
Utbetalinger ved reduksjon av kortsiktig gjeld	-11 013	64 679
Utbetalinger ved plassering av innskudd	0	0
Utbetaling av renter		
Utbetaling av utbytte	-450 000	-380 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-461 602	-311 621
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 102	-2 772
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01.	13 529	16 301
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12.	3 427	13 529



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024.

(NOK 1000)

NOTE 0 - GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER – VURDERING OG KLASSIFISERING – ANDRE FORHOLD

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2024. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Notene er en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Linde Gas AS eier selskapet Norgas AS. Norgas AS driver ikke virksomhet. Konsernregnskap utarbeides ikke da datterselskapet ikke er av betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Øvrige eiendeler/gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler/langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper er lagt til grunn for gjeldspostene.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan forekomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fra og med 01.01.2012 har Linde Gas AS endret prinsipp for periodisk 10 års vedlikehold av gassflasker fra å bli løpende kostnadsført til å bli aktivert. Vedlikeholdet innebærer skifte av ventiler samt rengjøring. Vedlikeholdet er påkrevet for at gassflaskene fortsatt kan brukes. Gassflaskene skrives av over 20 år, mens vedlikeholdet skrives av over 10 år.



Andre driftsinntekter/-kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og –kostnader.

Behandling av felleskontrollert virksomhet

Med felleskontrollert virksomhet menes virksomhet der selskapet, sammen med ett eller flere andre selskap, i fellesskap kontrollerer virksomheten. Felleskontrollert virksomhet innarbeides etter egenkapitalmetoden.

Selskapets andel av resultatet i en felleskontrollert virksomhet er basert på resultat etter skatt i den felleskontrollerte virksomheten med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i den felleskontrollerte virksomheten vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i den felleskontrollerte virksomheten under anleggsmidler.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter til periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter til større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig aktiveres. Driftsmidler som erstattes kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Finansielle eiendeler

Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi.

Sikringsbokføring

Linde Gas AS benytter sikringsbokføring bare når det foreligger en direkte økonomisk sammenheng mellom sikringsinstrumentet og de underliggende sikrede transaksjoner.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn – først ut" –prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel



av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk per årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har med virkning fra 31.12.2016 avviklet den ytelsesbaserte pensjonsordningen for alle aktive ansatte som fra 1.1.2017 er flyttet over til ordningen for innskuddsbasert pensjon.

Gjenstående pensjonsforpliktelser er knyttet opp mot pensjonister og uføre. Gjenværende pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelser består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler.

Endringer i pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres mot egenkapital.

Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigert for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Pensjonsforpliktelser

De ansattes pensjonsordninger gjennom 2024 har bestått av en innskuddsordning (ITP). Ordningen oppfyller krav iht. Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det som nå fremkommer under pensjonsforpliktelser ved utgang 2024 er en regulering av pensjoner under utbetaling som ble foretatt i 2004. Nåverdien av denne er beregnet til kr. 1.222.272,-.

NOTE 1 – SEGMENTINFORMASJON SALGINNTEKTER

Virksomhetsområder	Manufacturing Industry	Process Industry	Health Care	Totalt
Salgsinntekter	1 072 059	825 876	237 211	2 135 146

NOTE 2 – LØNSKOSTNADER / ANTALL ANSATTE / GODTGJØRELSER / LÅN TIL ANSATTE / PENSJONER MM

Lønnskostnader mm.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	208 724	197 321
Folketrygdeavgift	33 334	30 738
Pensjoner	20 630	21 349
Andre ytelser	12 375	26 562
Lønnskostnader	275 063	275 969

Antall ansatte ved utgang 2024 var 216. Antall årsverk var 209.

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn	2 801 164	0
Annen godtgjørelse	116 399	0

Daglig leder er medlem av selskapets pensjonsordning etter ordinære vilkår. I angitt lønn til daglig leder inngår en bonus på kr. 667 331,-. Det er inngått avtale med daglig leder om fratredelse 1. april 2025. Han vil arbeide konsultativt frem til 1.6 2025 og detter motta 18 måneders etterlønn. Det ytes ikke bonus eller annen godtgjørelse som en del av etterlønn.

Ytterligere et medlem av selskapet ledergruppe ytes etterlønn på 18 måneder etter fratredelse 31.12.2024.

Det foreligger ingen ytelser knyttet til opsjoner/ rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer/grunnfondsbevis



Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 682 565,- for 2024. Honorar for ordinær revisjon er kr 682 565,-. Tilsvarende tall for 2023 for kostnadsført revisjonshonorar var kr. 467 417,-.

NOTE 3 – ANDRE DRIFTSKOSTNADER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kontorkostnader	13 459	10 829
Reisekostnader	9 881	8 702
Leie lokaler, andre leiekostnader	28 794	28 170
Fraktkostnader	316 121	298 142
Reparasjons- og vedlikeholdskostnader	70 259	68 673
Forhandlerprovisjoner	39 272	38 253
Lisenser	104 576	142 980
Eksterne tjenester	922	1 268
<u>Andre driftsrelaterte kostnader</u>	<u>64 775</u>	<u>52 224</u>
<u>Sum andre driftskostnader</u>	<u>648 059</u>	<u>649 241</u>

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

(Hele tusen)	Maskiner, inventar og transportmidler	Bygninger	Tomter	Goodwill	Sum
Avskrivningssatser	5-20 %	4 %	0 %	20 %	
Kostpris 1.1	2 305 058	138 878	8 223	7 000	2 459 159
Tilgang i året	120 033	520			120 553
Avgang i året salg	0				0
<u>Avgang i årets nedskrivninger</u>	<u>0</u>				<u>0</u>
Kostpris 31.12	2 425 091	139 398	8 223	7 000	2 579 712
Akk. avskrivninger 1.1	1 688 233	125 680	0	7 000	1 820 914
Ordinære avskrivninger	92 621	1 322			93943
Avgang avskrivninger salg	0	0			0
<u>Avgang avskrivn. nedskrivn.</u>	<u>0</u>				<u>0</u>
Akk. avskrivninger 31.12	1 780 854	127 002		7 000	1 914 856
Bokført verdi 31.12	644 238	12 396	8 223		664 856

NOTE 5 - KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende, etter fradrag for generelle avsetninger til forventede tap på kroner 759 936,-. Tilsvarende for 2023 var kundefordringer oppført i balansen til pålydende etter fradrag for generelle avsetninger til forventet tap på kroner 851 493,-. Kundespesifikke tapsavsetninger per 31.12.2023 utgjorde 235 900,- kroner. Konstaterte tap på kunder for 2024 er kroner 1 196 939,-. Justert for en reduksjon i generelle tapsavsetninger på 91 557,- kroner, er tap på kunder utgiftsført med



kroner 1 105 382,-. Innbetalinger på tidligere tapsførte fordringer er inntektsført med kroner 323 210,-.

Tilsvarende for 2023 var konstaterte tap på kunder kroner 2 099 954,-. Justert for en økning i generelle tapsavsetninger på 24 672,- kroner, var tap på kunder utgiftsført med kroner 2 124 626,-. Innbetalinger på tidligere tapsførte fordringer ble inntektsført med kroner 126 503,-.

NOTE 6 - TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA (TLF DA)

Linde Gas AS eier, i fellesskap med Equinor ASA og ConocoPhillips Norway, en luftgassfabrikk på Tjeldbergodden, Møre og Romsdal, i forbindelse med et metanolanlegg som er bygget på samme sted. Linde Gas AS eierandel og andel av stemmeberettiget kapital er 37,82%

Egenkapitalmetoden er benyttet i selskapsregnskapet. Andel av overskuddet i TLF DA for 2024 er på kr. 6 224 304,-.

Transaksjonen er ført mot kapitalinnskudd i TLF DA. Det er ikke tilbakebetalt kapital fra TLF DA i 2024.

Linde Gas AS som forretningsfører selger administrasjonstjenester til TLF DA. I 2024 kjøpte TLF DA tjenester fra Linde Gas AS for kr. 5 812 224,-.

Linde Gas AS kjøpte i 2024 flytende gasser fra TLF DA for kr. 58 868 835,-, samt solgte produkter til TLF DA for kr. 8 338 597,-.

Kapitalinnskudd 01.01.2024	13 475 933
Justering tidligere år	40 400
Resultatandel TLF DA 2024	<u>6 224 304</u>
Kapitalinnskudd 31.12.2024	<u>19 740 637</u>

NOTE 7 - RENTEBÆRENDE PLASSERINGER OG LÅN

Linde Gas AS har pr. 31.12.2024 kroner 696 826 722,82 som rentebærende kortsiktig plassering hos Praxair International Finance.

NOTE 8 - REGNSKAPSMESSIG BEHANDLING AV SKATT

Netto	Tids-	Midlertidige forskjeller			
Utsatt skatt	(TNOK)	horisont	2024	2023	Endring



Anleggsreserve	Langsiktig	181 853	211 517	29 664
Ukurans varelager	Kortsiktig	-11 753	-2 058	9 695
Gevinst- og tapskonto	Langsiktig	12 592	15 740	3 148
Avsetning	Kortsiktig	- 75 985	- 88 347	-12 361
Fordringsreserve	Kortsiktig	35	-206	-241
Pensjonsforpliktelser	Langsiktig	-1 222	-1 222	0
Midlertidige forskjeller		105 520	135 425	29 905
Grunnlag utsatt skatt		105 520	135 425	29 905
Utsatt skatt	22 %	23 214	29 794	- 6 579
Justering tidligere år			0	0
Utsatt skatt i regnskapet		23 214	29 794	- 6 579
Betalbar skatt		2024	2023	
Resultat før skattekostnad		677 405	602 770	
Permanente forskjeller:				
Skattefri inntekt		0	0	
Ikke fradragsberettiget kostnader		426	- 2 763	
Endring i midlertidige forskjeller:		29 905	84 200	
Justering tidligere år		464		
Grunnlag betalbar skatt		<u>708 199</u>	<u>684 207</u>	
Betalbar skatt		155 804	150 525	
Skattekostnad		2024	2023	
Kostnadsført betalbar skatt		155 804	150 525	
Endring utsatt skatt		- 6 681	- 18 524	
Justering tidligere år			- 2 139	
Avregning betalbar skatt fra tidligere år			4 698	
Skattekostnad		<u>149 123</u>	<u>134 560</u>	
Forventet skatt etter nominell skattesats		149 029	132 609	
Effekt av permanente forskjeller		94	-608	
Avregning betalbar skatt fra tidligere år			4 698	
Justering tidligere år			- 2 139	
Skattekostnad i henhold til resultatregnskapet		<u>149 123</u>	<u>134 560</u>	

NOTE 9 - VARELAGER

Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Avsetning for ukurans ferdigvarer er 11 753 056. I varelageret for 2024 er det varer med særavgift for HFK / PFK avgift for kr. 84 342 143. Tilsvarende tall i 2023 var kr. 45 469 896.

Varelager	2024	2023
Varer i arbeid	-26 533	-764



Ferdigvarer	23 382	17 261
Innkjøpte handelsvarer	32 910	20 724
Særavgift i varelager	<u>84 342</u>	<u>45 470</u>
Sum varelager	<u>114 101</u>	<u>82 691</u>

NOTE 10 - PANTSTILLELSER, GARANTIANSVAR OG SOLIDARANSVAR

Linde Gas AS har stilt følgende garantier per 31.12.2024:

Skattetrekkgaranti NOK 18 000 000,-
Husleiegarantier NOK 3 041 097,-
Betalingsgaranti strøm NOK 500 000,-
Prosjektgarantier NOK 8.537.417,-

NOTE 11 - NÆRSTÅENDE PARTER

Selskapet har ingen transaksjoner med ledende ansatte eller styre.

Transaksjoner med nærstående parter er avtalefestet og basert på forretningsmessige prinsipper og betingelser.

Investering i datterselskap:

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Norgas AS	Oslo	100 %	100 %
KS Luftgassproduksjon	Oslo	99,5 %	99,5 %

I tillegg til balanseposter som vist i årsregnskapet har vi følgende transaksjoner med nærstående parter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lisenser, netto	104 576	121 946
Vedlikeholdskostnader	29 048	22 537
Fordeling av felleskostnader	<u>13 006</u>	<u>11 093</u>
Sum transaksjoner med nærstående parter	<u>146 630</u>	<u>155 576</u>

Se note 6 for transaksjoner med TLF DA.

NOTE 12 - BANK

Konsernet har en tilgjengelig kassekreditt på 10 000 000,- kroner. Kroner 838 165,98 er innestående per 31.12.2024. Skyldig skattetrekk er sikret ved bankgaranti.

NOTE 13 - EGENKAPITAL

Aksjekapitalen er på kr. 50 000 000 fordelt på 50 000 aksjer. Alle pålydende kr. 1 000. Hele aksjekapitalen er eiet av Oy Linde Gas AB. Årsregnskapet til Linde Gas AS blir konsolidert inn i årsregnskapet til Linde Plc.



Det konsoliderte årsregnskapet finnes på hjemmesiden:

[Quarterly and full year financial reports | Linde](#)

eller kan også fås via skriftlig henvendelse til : Linde Plc, Klosterhofstrasse 1, 80331 München, Tyskland.

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr. 01.01.2024	50 000	<u>520 563</u>	<u>570 563</u>
Årets endring i egenkapital			
Årsresultat		528 282	528 282
Utbytte		500 000	500 000
Effekt beregnet pensjonsforpliktelse ført direkte mot egenkapital		0	0
Utsatt skatt av effekt pensjonsforpliktelse ført direkte mot egenkapital		0	0
Egenkapital pr. 31.12.2024	<u>50.000</u>	<u>548 845</u>	<u>598 845</u>

NOTE 14 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Avsetninger for diverse kostnader	87 676	88 808
Skyldige feriepenger	<u>24 239</u>	<u>22 173</u>
Annen kortsiktig gjeld	<u>111 915</u>	<u>110 981</u>

Note 15 - ANNEN LANGSIKTIG GJELD

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Fjerningsforpliktelse fabrikkannlegg	38 236	38 826



Til generalforsamlingen i Linde Gas AS
